
 1

 
 

Zápis ze shromáždění  
Společenství vlastníků SEZEMÍNSKÁ 2030 

se sídlem Sezemínská 2030/5, 155 00 Praha 5 
 

ze dne  1. listopadu 2016 od 19:00 hodin v kinosále  ZŠ Bronzová č.p. 2027, 155 00 Praha 
 

1. Prezence a kontrola usnášení schopnosti shromáždění 
Před zahájením shromáždění byla provedena kontrola usnášení schopnosti shromáždění. Na 
shromáždění se dostavilo 65,07% vlastníků ze 100%. 
 
 

2. Zahájení shromáždění  
Svolavatel shromáždění Výbor SVJ určil jako vedoucí shromáždění předsedkyni výboru SVJ paní 
Lenku Šarounovou (dále jen vedoucí shromáždění), která s tímto rozhodnutím výboru shromáždění 
seznámila a dále informovala o tom, že kontrolu hlasování bude provádět pan Jan Janda člen výboru a 
pan Jan Nový člen představenstva BD jako zástupce statutárního orgánu BD. Zapisovatelkou byla 
určena paní A. Svobodová místopředsedkyně výboru. 
Vedoucí shromáždění konstatovala, že shromáždění je usnášení schopné. 

 
3. Seznámení s programem shromáždění – hlasování o přijetí programu 

Vedoucí shromáždění přednesla program shromáždění a současně uvedla, že hlasování o přijetí nových 
stanov se řídí stanovami stávajícími. Tj., že k přijetí nových stanov je zapotřebí souhlasu tříčtvrtinové 
většiny přítomných členů společenství. Dále vedoucí shromáždění uvedla, že k návrhu stanov výbor 
obdržel jednotné připomínky pouze od tří členů společenství. Tyto připomínky byly zveřejněny po 
jejich obdržení na stránkách společenství, aby se s nimi mohli před shromážděním seznámit ostatní 
členové společenství. Ani poté výbor do zahájení shromáždění neobdržel žádné další dotazy k těmto 
připomínkám od členů společenství. Na základě těchto skutečností vedoucí shromáždění přednesla 
návrh na změnu pořadí hlasování o přijetí stanov s tím, že navrhla, že jako první v pořadí bude zahájeno 
hlasování o přijetí návrhu stanov ve znění, v jakém byl členům společenství zaslán. V případě, že návrh 
nebude přijat, přistoupí se poté  k projednání připomínek s následným hlasováním.  
 

 
Návrh programu shromáždění k hlasování: 

 
1) Prezence a kontrola usnášení schopnosti shromáždění 
2) Zahájení shromáždění   
3) Seznámení s programem shromáždění - hlasování  
4) Stanovy - hlasování o přijetí návrhu stanov, který byl zaslán členům společenství 
5) Připomínky ke stanovám –  hlasování o připomínkách ke stanovám 
6) Usnesení shromáždění 
7) Ukončení shromáždění 

 
 
O návrhu programu nechala vedoucí shromáždění hlasovat. 
 
Výsledek hlasování o programu shromáždění: 
Pro  96,84%  
Proti   0,00% 
Zdržel se 3,16% 
 
Usnesení: shromáždění se usneslo na nově navrženém pořadí programu shromáždění. 
 
  
 
 
 
 
 



 2

4. Stanovy - hlasování o přijetí návrhu stanov 
Vedoucí shromáždění nechala hlasovat o předloženém návrhu stanov, ve znění v jakém byl zaslán 
členům společenství jako příloha k pozvánce na shromáždění. 
 
Výsledek hlasování o návrhu stanov: 
Pro   88,18% 
Proti  7,65% 
Zdržel se 4,17% 

 
 

Usnesení: shromáždění se usneslo na přijetí stanov v předloženém znění. 
 

 
5. Připomínky ke stanovám –  hlasování o připomínkách ke stanovám 

S ohledem na výsledek hlasování nebyl tento bod na shromáždění dále projednán. 
 

 
 
 

6. Usnesení shromáždění 
Shromáždění se usneslo na přijetí nových stanov dle předloženého návrhu. 

 
 
 

7. Ukončení shromáždění 
Shromáždění bylo ukončeno v 19.30 hod. 
 
 
 
 
Zapsala: Alexandra Svobodová 


